
 

 

 

 

 

令和６年 10 月 15 日 

お 客 様 各 位 

 

熊野支店の店舗リニューアルオープンのお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、心よりお礼申し上げます。 

さて、紀北信用金庫熊野支店では、利便性向上のための店舗改修工事が完了

し、令和６年 10 月 15 日よりリニューアルオープンさせていただきましたこと

を報告させていただきます。 

これもひとえに皆様のご愛顧の賜物と一同感謝申し上げ、今後、皆様から愛

される店舗づくりに邁進していく所存です。 

皆様のご来店を心よりお待ちしております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

ロビー お客様待合スペース 

受付窓口 応接室 


